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Film Mała Matura 1947 koprodukowany przez Krakowskie Biuro Festiwalowe, zdobył w weekend

nagrodę publiczności na festiwalu Regiofun. W filmie Janusza Majewskiego grają największe gwiazdy

polskiego kina m.in. Marek Kondrat, Artur Żmijewski, Wojciech Pszoniak, Olgierd Łukaszewicz, Wiktor

Zborowski, Marian Opania i Sonia Bohosiewicz. Premiera Małej Matury 1947 planowana jest wiosną

przyszłego roku.

Festiwal Regiofun, organizowany pod honorowym patronatem Parlamentu Europejskiego, ma 

promować działalność Regionalnych Funduszy Filmowych w Polsce i na świecie. W Polsce

aktywnie działa obecnie 11 Regionalnych Funduszy Filmowych; trwają zaawansowane prace

nad powołaniem kolejnych. Krakowska Komisja Filmowa działa w strukturach Krakowskiego

Biura Festiwalowego. Wspiera realizacje produkcji filmowych: pomaga przy uzyskiwaniu

wszelkich wymaganych zezwoleń, a także dostępie do lokacji publicznych na terenie całego

regionu. Koordynuje kontakty producentów z urzędami, policją, strażą miejską, strażą pożarną

oraz pogotowiem ratunkowym. Dzięki wypracowanym przez Krakowskie Biuro Festiwalowe

procedurom wszystko dzieje się w najszybszym możliwym terminie. KKF pomaga partnerom

również na wcześniejszych etapach produkcji m.in. w znalezieniu odpowiednich lokacji

filmowych, co ułatwia baza danych prezentująca kilkaset atrakcyjnych lokacji zdjęciowych na

terenie całego województwa. Pomaga także w udostępnianiu dla potrzeb ekip filmowych

obiektów znajdujących się na terenie miasta. Partnerzy KKF mogą ponadto korzystać ze stale

aktualizowanej bazy specjalistów zajmujących się produkcją filmową i telewizyjną oraz

doświadczonych firm działających w tej branży. Dodatkowym atutem Krakow Film Commission,

jest możliwość dofinansowania produkcji filmowej zlokalizowanej w Małopolsce za

pośrednictwem Regionalnego Funduszu Filmowego, którego operatorem jest również

Krakowskie Biuro Festiwalowe.(WAŚ).
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